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56479

956 x 488 x 132cm
31.3’ x 16’ x 52”

Power Steel™ Frame 

6942138932843

FEATURES • Caractéristiques • Características • Eigenschaften • Kenmerken • Caratteristiche

FILTRATION SYSTEM • Sistème de filtrage • Sistema de filtración • Filtersystem • Filtersysteem • Sistema di filtraggio

PVC/trIteCH™

 TRITECHTm 
mATERIAL

INCLUDES • Inclus • Incluye • Inhalt • Bevat • Include

ITEM • Article • Artículo • Artikel • Artikel • Prodotto

30’
SetUP tIme
temps de montage
tiempo de montaje
montagezeit
montagetijd
tempo di montaggio

38mm 
Ø 1.50

GroUND ClotH 5
tapis de sol
esterilla para el suelo
Bodenplane
Grondzeil
tappeto base

CoVer
Bâche
Cubierta
abdeckhaube
afdekhoes
Copertura

laDDer
Échelle
escalerilla
Sicherheitsleiter
ladder
Scaletta

90%
52,231 L

13,798 gal.

214,50kg
471,9lb

≈

9.27m (30.4’)
9.56m (31.3’)
10.12m (33.2’)

1.19m
46.9”

1.32m
52”

4.54m (14.9’)
4.88m (16’)

5.34m (17.5’)

1.19m
46.9”

1.32m
52”

ComPatIBle wItH 58391 9.463 l/h - 2,500 gal/h
Compatible avec 58391 9.463 l/h
Compatible con 58391 9.463 l/h
Geeignet für 58391 9.463 l/h
Geschikt voor 58391 9.463 l/h
Compatibile con 58391 9.463 l/h

5833258305 58306


